
 

标段编号：  44038120230052006001 

 

深圳市建设工程勘察招标投标深圳市建设工程勘察招标投标

文件文件
 

标段名称： 3号、9号地块配套工程项目（9号地块配套工程项目测绘

与勘察服务） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市大升勘测技术有限公司 

 

日期： 2025年02月23日 



3号、9号地块配套工程项目（9号地块配套工

程项目测绘与勘察服务）项目

投标文件

资信标书

项目编号： 44038120230052006001

投标人名称： 深圳市大升勘测技术有限公司

投标人代表： 黄小靖

投标日期： 2025 年 2 月 23 日



资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明 页码索引

1 企业基本情况
投标人需提交基本情况，包括但不限于公司简介、组织

架构、体现自身实力等证明材料。
P1-15

2 企业同类业绩

提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，以合同签订

时间为准）投标人自认为最具代表性的同类业绩，不超

过 5项，超过 5项的按证明材料顺序选择前 5项。须提

供《投标人同类业绩表》，证明材料顺序需与《投标人同

类业绩表》中项目顺序一致。证明资料为中标通知书（若

有）、合同关键页等。合同关键页是指含工程名称、工程

规模、工程内容、合同金额、合同签订时间、合同签字

盖章页等页面。以上原件备查。详见第三章附件格式

P16-60

3
项目负责人情

况

提供项目负责人简历表，并提供拟派遣项目负责人履历

包含毕业证书、职称证书（若有）、执业资格证书、注册

证书等，提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以

合同签订时间为准）的同类工程经验（不超过 3项，超

过 3项的按证明材料顺序选择前 3项）。 证明资料为中

标通知书（若有）、合同关键页（合同封面、工作内容、

合同金额、合同签订时间、体现项目负责人姓名页、签

章页）。合同中未体现项目负责人姓名页的，可提供勘察

报告证明或由建设单位开具的任职证明并加盖建设单位

公章。以上原件备查。详见第三章附件格式

P61-92

4

拟投入本项目

人员情况（项目

负责人除外）

1、填报拟投入项目团队人员基本情况表。 2、提供项目

团队人员注册执业资格证书（如有）、职称证书（如有）

及毕业证原件扫描件。详见第三章附件格式

P93-149

5
投标人履约评

价情况

投标人须提供同类项目建设单位或招标人出具的履约评

价情况（不超过 5项，超过 5项的选择列表前 5项）
P150-155

6 廉政承诺书 投标人须按招标文件第三章附件格式提交《廉政承诺书》 P156-157

7 其他 投标人认为应当提供的其他证明材料。



资信标书目录

1、投标人基本情况 ................................................................ 1

（1）注册资本 ................................................................ 2

（2）资质证书 ................................................................ 7

（3）体系认证证书 ............................................................4

（4）公司组织架构 ...........................................................13

（5）企业注册类专业人员数量 ................................................ 14

2.投标人同类业绩表 .............................................................. 16

（1）华润置地东莞市火炼树城市更新项目 1期地质勘察 ......................... 17

（2）光明区凤凰街道轨道 13号线车辆段片区重点城市更新项目（一期）01-23地块、

01-24地块、01-25地块、01-26地块勘察服务. ................................. 23

（3）宝安区新安街道 72区甲岸工业园城市更新单元（勘察）（三资工程） .........35

（4）深圳市盐田区原沙保产业园区基础设施改造工程勘察 ....................... 41

（5）文理集团科创学校拆除重建工程勘察 ......................................48

3、拟派项目负责人情况 ...........................................................61

（1）项目负责人资格证书 .....................................................62

（2）项目负责人业绩证明 .....................................................66

①东莞华润置地中心项目地标地块地质勘测工程 .................................66

②深圳市盐田区原沙保产业园区基础设施改造工程勘察 .......................... 77

③松岗实验学校改扩建工程勘察 ............................................... 84

4、拟投入本项目人员情况表 .......................................................93

5、履约评价情况 ................................................................ 150

6、廉政承诺书 .................................................................. 156



1

1、投标人基本情况

投标人需提交基本情况，包括但不限于公司简介、组织架构、体现自身实

力等证明材料。

企业名称 深圳市大升勘测技术有限公司 注册资金 5000 万元

成立日期 1993年 2 月 2 日 企业性质 有限责任公司（法人独资）

公司注册

地址
深圳市南山区西丽街道曙光社区中山园路 1001号 TCL科学园区 F1栋 1102

企业资质

1、工程勘察专业类（岩土工程、工程测量）甲级

2、工程勘察专业类水文地质勘察乙级

3、测绘资质甲级（工程测量、界线与不动产测绘）

4、测绘资质乙级（大地测量、测绘航空摄影、摄影测量与遥感、海洋测绘、地

理信息系统工程）

5、地质灾害评估和治理工程勘查设计资质乙级

6、通过 CMA 计量认证

7、通过质量、环境、职业管理体系认证

企业简介

1.企业经营规模：主营业务涵盖工程勘察、岩土工程设计、监测检测、物探

测试等技术服务工作，近一年资产规模 14587.348045万元，营业收入

14652.834203万元。

2.专业技术人员配备情况：管理及技术人员 118人，其中管理人员 20人，

岩土工程专业技术人员 106余人（注册人员 23人，高级专业技术职称人员 24人，

中级专业技术职称人员 25人）

3.其他：办公场所面积 2000多平方米，另有近 300平方米的独立土工实验

室。公司专业仪器设备精良，拥有各种勘察、测量、监测、物探、测试、检测仪

器与机械设备 100余台套，有城市地面塌陷检测的三维物探车，具备很强的工程

勘察生产及科研能力。获得了 50余项发明专利、实用新型专利和软件著作权。



2

（1）注册资本



3



4

（3）体系认证证书



5



6



7

（2）资质证书



8



9



10



11



12



13

（4）公司组织架构



14

（5）企业注册类专业人员数量



15



16

2.投标人同类业绩表

（不超过 5项，超过 5项的取列表序号前 5项业绩）

投标人：深圳市大升勘测技术有限公司

序号 合同工程名称
项目所

在地
项目规模

合同签订

日期

合同金额

（万元）

备

注

1

华润置地东莞市火

炼树城市更新项目

1期地质勘察

东莞市东

城街道

项目面积约 142078.77m
2
，拆除重建

区面积约 136079.18m
2
，规划拟建建

筑物的总建筑面积约为 57.87万 m
2

2023.9
1868.6（勘察

部分 634.96）

2

光明区凤凰街道轨

道 13号线车辆段

片区重点城市更新

项目(一期)01-23

地块、01-24地块、

01-25地块、01-26

地块勘察

深圳市

光明区

项目由 01-23、01-24、01-25、01-26

四个地块组成，建设用地面积约

70699.81m2。

2023.4.28

1613.4382

（勘察部分

531.4537）

3

宝安区新安街道 72

区甲岸工业园城市
更新单元（勘察）

（三资工程）

深圳市

宝安区

项目位于宝安区新安街道甲岸村，

暂定总建设用地面积 16380.3m2（未

含周边配套道路），暂定建筑总面积

156459m2

2021.12.22 499.8

4

深圳市盐田区原沙

保产业园区基础设

施改造工程勘察

深圳市

盐田区

项目综合整治用地范围约

130316.9m2，其中深沙保集团持有物

业面积约 13万 m2

2023.7.17 354.6557

5
文理集团科创学校

拆除重建工程勘察

深圳市

南山区

总用地面积为 23990m2。拟拆除重建

为一所 60班（小学 36班、初中 24

班）的九年制学校，建成后总建筑

面积 65234m2，其中新建两层地下室

26589m2，新建教学楼综合楼

35480m2，新建附属楼 3165m2；新建

室外运动场、绿化等配套设施

2022.8.21 304.0322



17

（1）华润置地东莞市火炼树城市更新项目 1期地质勘察



18



19



20



21



22



23

（2）光明区凤凰街道轨道 13 号线车辆段片区重点城市更新项目（一期）01-23地块、01-24

地块、01-25地块、01-26地块勘察服务.



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35

（3）宝安区新安街道 72区甲岸工业园城市更新单元（勘察）（三资工程）



36



37



38



39



40



41

（4）深圳市盐田区原沙保产业园区基础设施改造工程勘察



42



43



44



45



46



47



48

（5）文理集团科创学校拆除重建工程勘察



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61

3、拟派项目负责人情况

拟投入的项目负责人基本情况表

姓名 李江涛 性别 男 年龄 37 学历 本科 职称
高级工程

师

毕业院校 吉林大学
毕业

时间
2009.7.1

所学

专业
勘查技术与工程

工程建设

行业

工作年限

15年

投标人企

业工作年

限

5年
技术

特长
岩土工程

主

要

工

作

经

历

2009年毕业于吉林大学勘查技术与工程专业，2009年 7月-2019年 3月在深圳市

工勘岩土集团有限公司任职岩土工程师，2019.3-今在深圳市大升勘测技术有限公

司任专业总监一职

拟派项目负责人（项目经理）自认为最具代表性的同类工程业绩合计 3 项。（数量上限为

3项）

序号 合同工程名称 合同金额（万元） 合同签订日期 项目类别 项目所在地 建设单位 担任职位

1

东莞华润置地中心

项目地标地块地质

勘测工程

2318.8341（勘察

552.0352）
2023.9

房建；

工程勘察

东莞市南

城街道

华润置地

（东莞）有

限公司

项目负责人

2

深圳市盐田区原沙

保产业园区基础设

施改造工程勘察

354.6557 2023.7.17
房建；

工程勘察

深圳市盐

田区

深圳市万科

城市建设管

理有限公司

项目负责人

3
松岗实验学校改扩

建工程勘察
254.8212 2022.12.15

房建；

工程勘察

深圳市宝

安区

深圳市宝安

区松岗街道

办事处

项目负责人



62

（1）项目负责人资格证书



63



64



65



66

（2）项目负责人业绩证明
①东莞华润置地中心项目地标地块地质勘测工程



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77

②深圳市盐田区原沙保产业园区基础设施改造工程勘察



78



79



80



81



82



83



84

③松岗实验学校改扩建工程勘察



85



86



87



88



89



90



91



92



93

4、拟投入本项目人员情况表
投标人：深圳市大升勘测技术有限公司

序号 名称 姓名 职务 职称 主要简历、经验及承担过的项目

1 项目负责人 李江涛
项目负责

人

注册土木工

程师（岩土）

/岩土高级工
程师

李江涛、2009年毕业于吉林大学勘查技术与工程
专业，2009年 7月-2019年 3月在深圳市工勘岩
土集团有限公司任职岩土工程师，2019.3-今在深
圳市大升勘测技术有限公司专业总监一职，主要

承担过的项目：

1、东莞华润置地中心项目地标地块地质勘测工程
2、深圳市盐田区原沙保产业园区基础设施改造工
程勘察

3、松岗实验学校改扩建工程勘察

2 总工程师 林国威 总工程师

注册土木工

程师（岩土）

/岩土高级工
程师

林国威、2009年毕业于中山大学岩土工程专业，
硕士研究生毕业，2009年 8月-2019年 3月在深
圳市工勘岩土集团有限公司任职岩土工程师，设

计所所长、监测部副经理，2019年 3月至今在深
圳市大升勘测技术有限公司任总工程师一职，主

要承担过的项目：

1、宝安“一水”、石清大道等项目拆迁安置房建设
项目勘察；

2、光明科学城拆迁安置房项目

3 审核 李海斌 审核

注册土木工

程师/高级工

程师

李海斌、2009年毕业于中国矿业大学岩土工程专

业，硕士研究生毕业，2009年 8月-2019年 3月在

深圳市建设综合勘察研究院有限公司任职岩土工程

师，设计所主任工程师，2019年 3月至今在深圳市

大升勘测技术有限公司任总经理一职，现为深圳建

筑业协会专家、勘察协会专家，主要承担过的项目：

1.深圳坪山区万樾府项目地质勘测及基坑监测

2.东莞华润置地中心项目 17#地块地质勘测工程；

4 审定 程振宇 审定

注册土木工

程师（岩土）

/岩土高级工
程师

程振宇、2006年毕业于中国海洋大学环境工程专
业，2006年 7月-2019年 3月在深圳市工勘岩土
集团有限公司任职岩土工程师，2019.3-今在深圳
市大升勘测技术有限公司任副董事长一职，主要

承担过的项目：

1、东莞华润置地中心项目 17#地块地质勘测工程
2、深圳万科三星项目勘察与测量工程

5 技术负责人 汪新平
技术负责

人

注册土木工

程师（岩土）

/岩土高级工
程师

汪新平、2002年毕业于中国科学院岩土工程专
业，2002年 7月-2009年 12月在中冶建筑研究总
院深圳分院任职岩土工程师，设计所所长，

2009.12-2019.6在山东建勘集团有限公司深圳分
公司任总工程师一职，2019.7-今在深圳市大升勘
测技术有限公司任副总工程师一职，主要承担过

的项目：

1、南头古城特色文化街区建设代建勘察
2、华强北派出所营房



94

6
测绘专业负

责人
姜信东

测绘专业

负责人

注册测绘师/
测绘高级工

程师

姜信东、1993年毕业于郑州煤田职工地质学院工
程测量专业，2009年 7月-2019年 3月在深圳市
工勘岩土集团有限公司任职测绘工程师，2019.3-
今在深圳市大升勘测技术有限公司任测绘部主任

工程师一职，主要承担过的项目：

1、罗湖区田心村城市更新改造项目房屋测绘
2、宝安区航城街道航港生态产业城黄田工业区和
利锦社区房屋入户查丈

7
勘察专业负

责人
龚兵权

勘察专业

负责人

岩土高级工

程师

龚兵权、1992年毕业于成都地质学院水文地质与
工程地质专业，1992年 7月-2002年 6月在四川
省水利水电勘察设计研究院任职勘察工程师，

2002.7-2010.3在深圳市工勘岩土集团有限公司任
测试中心主任工程师一职，2019.3-今在深圳市大
升勘测技术有限公司任勘察工程师，主要承担过

的项目：

1、罗湖妇幼保健院改扩建工程（勘察）
2、宝安“一水”、石清大道等项目拆迁安置房建设
项目勘察

8 勘察工程师 苏毅琼
勘察工程

师

岩土高级工

程师

苏毅琼、2001年毕业于昆明理工大学地质工程专
业，2001年 7月至 2002年 3月在绍兴市中富基
础工程有限公司从事施工管理工作，2002年 3月
至 2011年 12月在深圳市工勘岩土工程有限公司
从事岩土工程勘察技术，设计工作，2019.3-今在
在深圳市大升勘测技术有限公司任勘察工程师，

主要承担过的项目：

1、光明科学城拆迁安置房项目勘察
2、宝安“一水”、石清大道等项目拆迁安置房建设
项目勘察

9 勘察工程师 邹亮
勘察工程

师

岩土高级工

程师

邹亮、2012年毕业于中国矿业大学地质工程专
业，2012年 8月-2017年 6月在深圳市工勘岩土
集团有限公司任职勘察工程师，2019年 3月至今
在深圳市大升勘测技术有限公司任勘察工程师一

职，主要承担过的项目：

1、坪山区江边学校建设工程勘察
2、聚龙学校项目勘察

10 测绘工程师 刘钊
测绘工程

师

测绘中级工

程师

刘钊、2015 年毕业于长春工程学院测绘工程专
业，2015年 8 月-2019 年 3 月在深圳市工勘岩
土集团有限公司任职监测工程师，2019 年 3 月
至今在深圳市大升勘测技术有限公司任测绘工程

师一职，主要承担过的项目：

1、光明科学城拆迁安置房项目；
2、坪山区江边学校建设工程勘察；
3、宝安“一水”、石清大道等项目拆迁安置房建设
项目勘察。

11 测绘工程师 张铁球
测绘工程

师

测绘中级工

程师

张铁球、2013年毕业于长沙理工大学测绘工程专
业，2020年 3月至今在深圳市大升勘测技术有限



95

公司任测绘部经理，主要承担过的项目：

1、平湖旧墟镇片区 GX04重点城市更新单元项目
2、沙井大街片区（金蚝小镇）重点城市更新单元
旧屋村初测

12 物探工程师 童宏纲
物探工程

师

岩土高级工

程师

童宏纲、2000 年毕业于中国地质大学地质工程
（岩土工程）专业，2001 年 7 月至 2002 年 3 月
在深圳市工勘岩土工程有限公司从事岩土工程勘

察技术，2019.3-今在深圳市大升勘测技术有限公
司任副总经理，主要承担过的项目：

1、信诚光明项目地址勘察（详勘）；
2、银湖项目详勘、基坑监测、测绘；
3、东莞松山湖万象汇广场项目勘察。

13 物探工程师 叶斌
物探工程

师

物探及遥感

助理工程师

叶斌、2011 年毕业于江西应用职业技术学院（地
球物理勘察）专业，2011 年 7 月至 2019 年 3 月
在深圳市勘察测绘院有限公司从事物探工程师一

职，2019.3-今在深圳市大升勘测技术有限公司任
物探工程师，主要承担过的项目：

1、桃源街道地面坍塌技术咨询服务(2021-2022
年度)项目；
2、地下空洞检测技术服务项目--布沙片区；
3、地下空洞检测技术服务项目(罗湖区、福田区、
盐田)。

14 安全主任 陈勇军 安全主任
测绘助理工

程师

陈勇军、2017 年毕业于湖南工程职业技术学院工
程测量专业，2019 年 3 月-今在深圳市大升勘测
技术有限公司任专职安全员。

15 专职安全员 董强
专职安全

员

岩土助理工

程师

董强、2019 年毕业于江西理工大学地质工程专
业，2019年 3 月-今在深圳市大升勘测技术有限
公司任专职安全员。

16
土工试验人

员
赵文天

土工试验

人员

岩土中级工

程师

赵文天、2011 年毕业于甘肃工业职业技术学院基
础工程技术专业，2019 年 3 月-今在深圳市大升
勘测技术有限公司任土工实验人员。

17
土工试验人

员
张小花

土工试验

人员

岩土中级工

程师

张小花、2006 年毕业于石家庄经济学院土木工程
专业，2019 年 3 月-今在深圳市大升勘测技术有
限公司任土工实验人员。

注：提供项目团队人员注册执业资格证书（如有）、职称证书（如有）及毕业证原件扫描
件。以上原件备查。



96

项目负责人李江涛证书



97



98



99



100

总工程师林国威证书



101



102



103



104

审核李海斌证书



105



106



107



108

审定程振宇证书



109



110



111



112

技术负责人汪新平证书



113



114



115



116

测绘专业负责人姜信东证书



117



118



119

勘察专业负责人龚兵权证书



120



121

勘察工程师苏毅琼证书



122



123

勘察工程师邹亮证书



124



125



126

测绘工程师刘钊证书



127



128



129

测绘工程师张铁球证书



130



131

物探工程师童宏纲证书



132



133

物探工程师叶斌证书



134



135



136

安全员主任陈勇军证书



137



138



139



140



141

专职安全员董强证书



142



143



144



145

土工试验人员赵文天证书



146



147



148

土工试验人员张小花证书



149



150

5、履约评价情况

提供同类项目建设单位或招标人出具的履约评价情况（不超过 5项，超过 5项的选择列

表前 5项）

序号 建设单位 工程名称 评价等级 评价时间

1
深圳市润投咨询有限

公司

登良路下穿工程地质

勘测工程
优秀 2024年第一季度

2
深圳市龙岗区城市管

理和综合执法局

石芽岭森林消防道路

建设工程勘察
良好 2024.5.23

3
深国际前海商业发展

(深圳)有限公司

深国际前海 19-08-03
地块项目勘察与测量

工程

优秀 2022年第一季度

4
深国际前海商业发展

(深圳)有限公司

深国际前海 19-07-05
地块项目勘察与测量

工程

优秀 2022年第一季度

5
华润置地（东莞）有

限公司

东莞华润置地中心项

目地标地块地质勘测

工程

良好 2023.11.2



151

①登良路下穿工程地质勘测工程履约评价



152

②石芽岭森林消防道路建设工程勘察履约评价



153

③深国际前海 19-08-03 地块项目勘察与测量工程



154

④深国际前海 19-07-05 地块项目勘察与测量工程



155

⑤东莞华润置地中心项目地标地块地质勘测工程





mailto:sstkjb@163.com


无。


	封面
	企业基本情况
	企业同类业绩
	项目负责人情况
	拟投入本项目人员情况（项目负责人除外）
	投标人履约评价情况
	廉政承诺书
	其他

